# I N D E X.

- cap. 89. nu. 10. & ibidem tex. in l. cum proponas la 2. C. de pact. declaratur.
- 1 Fides bona accipietur non prodest in materia usurarum cap. 67. nu. 5.
  - 1 Fides mala presumitur quando ius commune est contra possidentem, cap. 11. nu. 42.
  - 1 Filiationis probatio maior requiritur in nato in vita patris, quam post eius obitum, cap. 6. nu. 6.
  - 1 Filia a patre recognita facit partem matri in diminutione legitima, licet sit exclusa a statuto, cap. 10. nu. 11.
  - 1 Filia non potest petere supplementum legitima, nec rejicere onus fideicommissi a patre impositum, esto quod dos succedat loco legitima, ubi statutum excludens filiam dotatam ex testamento, & ab intestato, mandat, quod debeat seruari voluntas patris, nec eius testamentum possit impugnari, cap. 28. nu. 12. & cap. 35. nu. 3.
  - 1 Filia petens supplementum legitima, vel quod onus rejiciatur ex ea, an dicatur impugnare testamentum patris, cap. 28. nu. 17. & 19.
  - 1 Filia dotata a patre non potest venire contra testamentum patris, sed debet esse contenta dote sibi relicta a patre, iuxta formam statuti, dummodo pater testetur in fauorem filiorum, & descendantium, qui alias sint capaces, secus si sint incapaces, cap. 35. nu. 8.
  - 2 Filia qua minus legitima habuit in dotem, supplementum illius petere non potest, quando ille fuit institutus, qui filiam excluderet ab intestato, secus si alius sit heres institutus, capitulo 8. numero 1.  
Item si sit dotata non potest agere ad legitimam, quando extat statutum, quod stantibus masculis femina dotata non succedat, quamuis pater masculis institutis in testamento filiam praterierit, ibid. nu. 2.
  - 2 Filia pro sua legitima non potest eligere rem legatam, cap. 8. nu. 8.
  - 2 Filia grauati tunc non censetur posta in conditione ad exclusionem agnati substituti, quando agnatus excluderet filiam a successione ipsius grauati, secus si filia non excluderetur nec de iure communi, nec vigore statuti, quia tunc venit sub conditione, si sine filiis ad exclusionem substituti, cap. 49. nu. 16.
  - 2 Filia heres instituta a patre cum onere restituendi, potest uti retentione, donec congrue dotetur, cap. 69. nu. 21.  
Debet habere dotem in bonis fideicommissis subiectis, licet pater consumpserit bona libera, & propriam legitimam, ibidem nu. 22. Item quamuis sit nata post obitum testatoris fideicommissis reiecta opinione Alciati, ibid. nu. 23.
  - 1 Filiae veniunt appellatione filiorum in emphiteusi, quando datur recipienti in casu obitus siue filiis nominandi in testamento unam feminam, vel personam extraneam, cap. 2. nu. 12.  
Filia feminae an comprehendatur in emphiteusi, in qua vocati sunt filii, & nepotes cum adiectione heredis, ibid. nu. 17.  
Comprehenduntur in emphiteusi concessa pro filiis heredibus, & descendantibus, ibid. nu. 21.
- Idem si emphiteusis sit concessa pro filiis, & heredibus usque ad tertium genus, ibid. nu. 22.
- 1 Filiae Domini castri, seu ciuitatis non subiunguntur statutis ab vniuersitate conditis, etiam a Domino confirmatis, cap. 9. nu. 3. & 5.
  - 2 Filia nupta agenti ad dotem alimenta debentur, nec maritus tenetur ea alere, si indotata non accepit, cap. 83. nu. 20.  
Limita, nisi maritus acceperit nomen debitoris in dotem, quia tunc tenetur uxorem alere, & sumptibus suis nomen debitoris exigere, dummodo nomen debitoris fuerit datum in dotem non aestimatum, & dummodo impensa sit modica, secus quando sumptus sunt magni, ibid. num. 22. 23. 24. & 25.
  - 2 Filiae spuriae dos debetur pro modo alimentorum, non autem pro quantitate legitima reiecta opinione Decij cap. 83. nu. 34. & 35.  
Et talis dos filia mortua non transit ad illius heredes, sed ad heredes dotantis, ibid. nu. 36.
  - 2 Filia vidua fructus dotis debentur sub nomine interesse a die, quo ab heredibus patris fuit illi retardata dotis solutio, cap. 83. nu. 51.
  - 2 Filij naturales non possunt conseruare agnationem, cap. 31. nu. 7.
  - 2 Item non sunt capaces dignitatum, neque de iure ciuili, neque de iure canonico, nisi in defectum legitimum, & dummodo sint dispensati, & non alias, cap. 30. nu. 1. 2. & 3.  
Item non admittuntur ad feudum quamuis sint legitimi, nisi expressè legitimatio fuerit facta ad ipsum feudum, & ab habente potestatem, videlicet a Papa in bonis suis, & Ecclesiae, non autem ab Imperatore, & Principe seculari, ibid. num. 4. & 5.  
Item eorum admissio quandoque facta per Papam ad dignitatem, non facit statum, vel obseruantiam, ita ut naturales possunt dici habitati sine prauiua dispositione, ibid. nu. 6.
  - 2 Filij naturales non succedunt patri etiam laico in bonis emphiteoticis ecclesiasticis, capitulo 39. numero 41.
  - 1 Limita, nisi ab habente potestatem fuerit deleta talis macula, cap. 15. nu. 2.
  - 1 Filij sacerdotem interdum incestuosi, interdum spurij nominantur, cap. 15. nu. 10.
  - 1 Filij Monialium dicuntur nati ex incestu, ibidem num. 11.
  - 1 Filij primi gradus non possunt repudiare hereditatem, & feudum retinere, secus in posterioribus, cap. 26. nu. 10.
  - 1 Filij in conditione positi censentur solum vocati, ut succedant eorum patri, & cui positi sunt in conditione, non autem, ut succedant alteri, cap. 27. num. 5.
  - 1 Filij masculi positi in conditione, etiam si ad plures gradus sit transgressum, non censentur vocati, nisi ab ultimo factum sit fideicommissum, in tota hereditate, cap. 27. nu. 7. 8. & 13.  
Non admittuntur etiam iure transmissionis seueundum communem opinionem, ibid. nu. 9.
  - 1 Filij in conditione positi censentur praedilecti quo ad petitionem illius, cui sunt positi in conditione